

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.28. - KECAMATAN KUTA MALAKA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.28.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH						
4.02.4.02.28.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH						
	JUMLAH PENDAPATAN						
4.02.4.02.28.00.00.5.	BELANJA DAERAH	1.828.173.360,00					
4.02.4.02.28.00.00.9.	BEBAN	1.828.173.360,00					
4.02.4.02.28.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.141.229.810,00					
4.02.4.02.28.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	1.141.229.810,00					
4.02.4.02.28.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	874.549.810,00					
4.02.4.02.28.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	635.543.572,00					
			- Golongan IV 3 Org x 14 Bln	42	Ob	@3.907.900,00 =	164.131.800,00
			- Golongan III 8 Org x 14 Bln	112	Ob	@3.251.500,00 =	364.168.000,00
			- Golongan II 2 Org x 14 Bln	28	Ob	@2.807.900,00 =	78.621.200,00
			- Acress 2.5%	1	Thn	@28.622.572,00 =	28.622.572,00
4.02.4.02.28.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	73.357.116,00					
			- Tunjangan Istri	-	-		
			- Golongan IV 3 Org x 14 Bln	42	OB	@390.790,00 =	16.413.180,00
			- Golongan III 7 Org x 14 Bln	98	Ob	@325.150,00 =	31.864.700,00
			- Golongan II 2 Org x 14 Bln	28	Ob	@261.921,00 =	7.333.788,00
			- Tunjangan Anak	-	-		
			- Golongan IV 2 Org x 14	28	Ob	@78.158,00 =	2.188.424,00
			- Golongan III 12 Org x 14 Bln	168	Ob	@65.030,00 =	10.925.040,00
			- Golongan II 4 Org x 14 Bln	56	Ob	@52.384,00 =	2.933.504,00
			- Acress 2.5%	1	Thn	@1.698.480,00 =	1.698.480,00
4.02.4.02.28.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	90.510.000,00					
			- Tunjangan Jabatan	-	-		
			- Eselon IIIa 1 Org x 14 Bln	14	Ob	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon IIIb 1 Org x 14 Bln	14	Ob	@980.000,00 =	13.720.000,00
			- Eselon IVa 5 Org x 14 Bln	70	Ob	@540.000,00 =	37.800.000,00
			- Eselon IVb 2 Org x 14 Bln	28	Ob	@490.000,00 =	13.720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.28.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	686.943.550,00				
4.02.4.02.28.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	401.410.000,00				
4.02.4.02.28.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	28.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	28.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	28.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	9.000.000,00				
4.02.4.02.28.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	2.400.000,00	- Belanja Internet (Wifi)	12	Bln	@750.000,00 = 9.000.000,00
4.02.4.02.28.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	16.800.000,00	- Belanja Air	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Belanja Listrik Kantor	12	Bln	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Belanja Listrik Gedung Serbaguna	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
4.02.4.02.28.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	3.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.200.000,00				
4.02.4.02.28.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	3.200.000,00				
			- Kendaraan Roda 4	1	Unit	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Kendaraan Roda 2	4	Unit	@300.000,00 = 1.200.000,00
4.02.4.02.28.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	19.322.000,00				
4.02.4.02.28.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	19.322.000,00				
4.02.4.02.28.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	19.322.000,00				
4.02.4.02.28.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	17.672.000,00				
			- Amplop Casing Folio Viva	2	Ktk	@55.000,00 = 110.000,00
			- Amplop Line Putih Besar	5	Ktk	@28.000,00 = 140.000,00
			- Ballpoint Uniball Signo	5	Ktk	@200.000,00 = 1.000.000,00
			- Ballpoint Pilot BPTP	10	Ktk	@30.000,00 = 300.000,00
			- Buku Agenda 100 Lembar	5	Bh	@20.000,00 = 100.000,00
			- Buku Tulis 40 Lembar	1	Lusin	@42.000,00 = 42.000,00
			- Stipo	10	Bh	@5.000,00 = 50.000,00
			- Kertas HVS	30	Rem	@43.000,00 = 1.290.000,00
			- Kertas A4	10	Rem	@40.000,00 = 400.000,00
			- Map Lucky Folio	20	Bh	@15.000,00 = 300.000,00
			- Map Combo 403	10	Bh	@25.000,00 = 250.000,00
			- Pensil 2B	1	Lusin	@60.000,00 = 60.000,00
			- Spidol Permanen/Whiteboard	12	Bh	@8.500,00 = 102.000,00
			- Tinta Stempel	10	Btl	@8.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pelobang Kertas No 85 N	5	Bh	@45.000,00 =	225.000,00
			- Penjilid No 3	3	Bh	@25.000,00 =	75.000,00
			- Penjilid No 10	5	Bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Anak Penjilid	3	Ktk Be	@50.000,00 =	150.000,00
			- Bantal Stempel	5	Bh	@8.000,00 =	40.000,00
			- Binder Clip No 200	10	Ktk	@13.000,00 =	130.000,00
			- Binder Clip No 111	10	Ktk	@6.500,00 =	65.000,00
			- Gunting	2	Bh	@15.000,00 =	30.000,00
			- Isolasi/Lakban Hitam	2	Bh	@8.000,00 =	16.000,00
			- Isolasi/Lakban Bening	2	Bh	@18.000,00 =	36.000,00
			- Pisau Cutter I-500	5	Bh	@17.000,00 =	85.000,00
			- Mata Pisau Cutter I - 500	1	Ktk	@17.000,00 =	17.000,00
			- Rol Besi	12	Bh	@7.500,00 =	90.000,00
			- Lem Fox	2	Btl	@10.000,00 =	20.000,00
			- Cartridge Printer Warna	15	Bh	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Cartridge Printer Hitam	20	Bh	@230.000,00 =	4.600.000,00
			- Tinta Printer Hitam/Warna	45	Btl	@50.000,00 =	2.250.000,00
			- Map Biasa	100	Bh	@1.000,00 =	100.000,00
			- Pita Mesin Ketik	1	Bh	@50.000,00 =	50.000,00
			- Batray AA Alkaline	12	Bh	@12.000,00 =	144.000,00
			- ATK PKK	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- ATK Mukim	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.28.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.650.000,00					
			- Materai 6000	200	Lbr	@6.000,00 =	1.200.000,00
			- Materai 300	150	Lbr	@3.000,00 =	450.000,00
4.02.4.02.28.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	7.700.000,00					
4.02.4.02.28.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.700.000,00					
4.02.4.02.28.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00					
4.02.4.02.28.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.200.000,00					
			- Cetak Blangko SPPD	5	Block	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Kop Surat	5	Rem	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	5	Ktk	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Lembaran Disposisi	5	Rem	@100.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Map Dinas	100	Bh	@7.000,00 =	700.000,00
			- Cetak Bahan PKK	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.28.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00					
			- Fotocopy Surat dan Lainnya	1	Pkt	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.28.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	43.800.000,00					
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	43.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	6.000.000,00				
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	6.000.000,00	- Pengadaan AC	1	Unit	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	34.000.000,00				
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	12.000.000,00	- Pengadaan Komputer	1	Unit	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	20.000.000,00	- Pengadaan Laptop	2	Unit	@10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.29.008.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	110.000,00	- Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	1	Set	@110.000,00 = 110.000,00
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	1.890.000,00	- Pengadaan Printer	1	Unit	@1.890.000,00 = 1.890.000,00
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	3.800.000,00				
4.02.4.02.28.01.13.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	3.800.000,00	- Pengadaan Sound System	1	Set	@3.800.000,00 = 3.800.000,00
4.02.4.02.28.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	1.020.000,00				
4.02.4.02.28.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.020.000,00				
4.02.4.02.28.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.020.000,00				
4.02.4.02.28.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.020.000,00	- Harian Serambi Indonesia	12	Bln	@85.000,00 = 1.020.000,00
4.02.4.02.28.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	58.543.000,00				
4.02.4.02.28.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	58.543.000,00				
4.02.4.02.28.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	58.543.000,00				
4.02.4.02.28.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	30.690.000,00	- Makan Harian Pegawai (9 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.980	Oh	@12.000,00 = 23.760.000,00
			- MInum Harian Pegawai (9 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.980	Oh	@3.500,00 = 6.930.000,00
4.02.4.02.28.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.803.000,00	- Nasi Kotak (11 Bln x 20 Org)	220	Ktk	@22.500,00 = 4.950.000,00
			- Snack (11 Bln x 20 Org)	220	Ktk	@5.000,00 = 1.100.000,00
			- Air Kemasan	11	Dus	@23.000,00 = 253.000,00
			- Makan Minum Rapat	11	Bln	@500.000,00 = 5.500.000,00
4.02.4.02.28.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	16.050.000,00	- Nasi Kotak (11 Bln x 20 Org)	220	Ktk	@22.500,00 = 4.950.000,00
			- Snack (11 Bln x 20 Org)	220	Ktk	@5.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.28.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	25.350.000,00	- Makan dan Minum Hari Besar Islam dan Nasional	2	Pkt	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.28.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.350.000,00					
4.02.4.02.28.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	25.350.000,00					
4.02.4.02.28.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	14.750.000,00	- Golongan IV	30	Oh	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	50	Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Golongan II	10	Oh	@125.000,00 =	1.250.000,00
4.02.4.02.28.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.600.000,00	- Golongan IV	-	-		
			- Transport	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum	4	Oh	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
4.02.4.02.28.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	214.275.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	203.525.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	12.525.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.525.000,00	- Honorarium Tim Evaluasi Qanun Gampong Tentang APBG	-	-		
			- Ketua	15	Qanun	@100.000,00 =	1.500.000,00
			- Sekretaris	15	Qanun	@75.000,00 =	1.125.000,00
			- Anggota (2 Org x 15 Qanun)	30	Qanun	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Camat	12	Ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	187.200.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	187.200.000,00	- Honor Pegawai Honoror (3 Org x 12 Bln)	36	Ob	@1.800.000,00 =	64.800.000,00
			- Honor Pegawai Kontrak (5 Org x 12 Bln)	60	Ob	@1.200.000,00 =	72.000.000,00
			- Honor Imuem Mukim	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Sekretaris Mukim	12	Ob	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honor Imuem Mesjid (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@600.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Imuem Mukim dan MPU	24	Ob	@200.000,00 =	4.800.000,00
			- Kapolsek dan Danramil (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@500.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	3.800.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	3.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan IV	40	Oj	@30.000,00 =	1.200.000,00
			- Golongan III	80	Oj	@25.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan II	30	Oj	@20.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.28.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	10.750.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.000.000,00					
			- Hari Besar Islam	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- HUT Kota Jantho	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.28.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00					
4.02.4.02.28.01.19.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	750.000,00					
			- Makan dan Minum Lembur	50	Ok	@15.000,00 =	750.000,00
4.02.4.02.28.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	163.918.550,00					
4.02.4.02.28.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	108.424.150,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
			- Honor Cleaning Service	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	41.524.150,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.633.500,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.633.500,00					
			- Sapu Lidi	3	Bh	@15.000,00 =	45.000,00
			- Sapu Lantai	5	Bh	@30.000,00 =	150.000,00
			- Lap Pembersih	3	Bh	@11.000,00 =	33.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai	4	Bh	@12.000,00 =	48.000,00
			- Alat Pel Lantai	3	Bh	@20.000,00 =	60.000,00
			- Pewangi Udara (Gantung)	15	Bh	@12.500,00 =	187.500,00
			- Bayfress Pengharum Ruangan (Kaleng Semprot)	15	Klg	@30.000,00 =	450.000,00
			- Tissue	20	Bh	@12.000,00 =	240.000,00
			- Cairan Pembersih Kaca	2	Bh	@20.000,00 =	40.000,00
			- Tempat Sampah	5	Bh	@25.000,00 =	125.000,00
			- Kemoceng	5	Bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Sodok Sampah	3	Bh	@30.000,00 =	90.000,00
			- Sikat Lantai	5	Bh	@18.000,00 =	90.000,00
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	19.890.650,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	19.890.650,00					
			- Ongkos Kerja Rehab Kamar Mandi	1	Org	@3.500.000,00 =	3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Ongkos Kerja Tukang Cat 20 x 8 M	160	Org	@50.000,00 =	8.000.000,00
			- Cat Tembok	40	Bh	@27.000,00 =	1.080.000,00
			- Keramik	15	Ktk	@70.378,00 =	1.055.670,00
			- Pasir Pasang	2	M2	@150.000,00 =	300.000,00
			- Kunci Pintu	1	Unit	@150.000,00 =	150.000,00
			- Wastafel/Bak Cuci Tangan	1	Bh	@1.910.260,00 =	1.910.260,00
			- Kloset Duduk Keramik	1	Bh	@1.750.000,00 =	1.750.000,00
			- Semen Putih	1	Pkt	@60.000,00 =	60.000,00
			- Semen	5	Sak	@55.000,00 =	275.000,00
			- Bak Fiber	1	Bh	@1.809.720,00 =	1.809.720,00
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	20.000.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.3.	Belanja Modal	52.500.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	52.500.000,00					
4.02.4.02.28.02.22.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	20.000.000,00					
			- Pengecatan Kantor	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.28.02.22.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	17.500.000,00					
			- Pembuatan Kanopi	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.28.02.22.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	15.000.000,00					
			- Pembuatan Tempat Wudhuk dan Tangki Air Mushalla	1	Pkt	@17.500.000,00 =	17.500.000,00
4.02.4.02.28.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	36.334.000,00					
4.02.4.02.28.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	36.334.000,00					
4.02.4.02.28.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	36.334.000,00					
4.02.4.02.28.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.460.000,00					
			- Service Roda 4	1	Kali	@500.000,00 =	500.000,00
			- Doorsmeer	24	Kali	@40.000,00 =	960.000,00
4.02.4.02.28.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	12.620.000,00					
			- Ban Luar	4	Bh	@1.850.000,00 =	7.400.000,00
			- Saringan Udara	2	Bh	@80.000,00 =	160.000,00
			- Saringan Minyak	2	Pkt	@30.000,00 =	60.000,00
			- Cover Jok Mobil	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.28.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	22.254.000,00					
			- BBM (9 Ltr x 18 Hr x 12 Bln)	1.944	Ltr	@11.000,00 =	21.384.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Minyak Rem	6	Klg	@30.000,00 =	180.000,00
			- Gemuk	6	Klg	@35.000,00 =	210.000,00
			- Oli Mesin 2 Klg x 3 Kali	12	Klg	@40.000,00 =	480.000,00
4.02.4.02.28.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	6.220.400,00					
4.02.4.02.28.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	6.220.400,00					
4.02.4.02.28.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.220.400,00					
4.02.4.02.28.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	360.000,00					
			- Roda 2 (3 Unit x 4 Kali)	12	Kali	@30.000,00 =	360.000,00
4.02.4.02.28.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	500.000,00					
			- Suku Cadang Kendaraan Roda 2	1	Thn	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.28.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	5.360.400,00					
			- BBM Roda 2 (3 Unit x 1 Ltr x 18 Hr x 12 Bln)	648	Ltr	@7.300,00 =	4.730.400,00
			- Oli Roda 2 (3 Unit x 1 Klg x 6 Kali)	18	Klg	@35.000,00 =	630.000,00
4.02.4.02.28.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	12.940.000,00					
4.02.4.02.28.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	12.940.000,00					
4.02.4.02.28.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00					
4.02.4.02.28.02.28.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	1.000.000,00					
			- BBM Genset	1	Thn	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.28.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	11.940.000,00					
4.02.4.02.28.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.940.000,00					
			- Service Komputer/Laptop	7	Unit	@750.000,00 =	5.250.000,00
			- Service AC	9	Unit	@400.000,00 =	3.600.000,00
			- Service Printer	4	Unit	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Service Mesin Ketik	1	Unit	@90.000,00 =	90.000,00
4.02.4.02.28.31.	PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM	107.895.000,00					
4.02.4.02.28.31.02.	PEMBINAAN LPTQ, MTQ	107.895.000,00					
4.02.4.02.28.31.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.000.000,00					
4.02.4.02.28.31.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.000.000,00					
4.02.4.02.28.31.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.000.000,00					
			- Penanggungjawab	2	Oh	@325.000,00 =	650.000,00
			- Koordinator	2	Oh	@300.000,00 =	600.000,00
			- Ketua	-	2	@275.000,00	
			- Sekretaris	2	Oh	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (2 Hr x 5 Org)	10	Bh	@225.000,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	103.895.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	24.250.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00	- ATK Peserta MTQ	1	Pkt	@500.000,00 = 500.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	15.300.000,00	- Cetak Spanduk	1	Keg	@300.000,00 = 300.000,00
			- Dekorasi Arena Perlombaan MTQ	1	Pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	8.450.000,00	- Juara I,II,III Pemenang Lomba 13 Cabang	1	Pkt	@8.450.000,00 = 8.450.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	54.150.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	44.000.000,00	- Uang TC Peserta MTQ	50	Org	@100.000,00 = 5.000.000,00
			- Uang Saku dan Transportasi Peserta MTQ dan Official (52 Org x 5 Hari	260	Org	@100.000,00 = 26.000.000,00
			- Uang Transport Pelatih	10	Org	@300.000,00 = 3.000.000,00
			- Uang Transport Peserta MTQ Ke Kabupaten	50	Org	@100.000,00 = 5.000.000,00
			- Biaya Seleksi Peserta MTQ	1	Pkt	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.000.000,00	- Honor Dewan Hakim (Juri)	1	Pkt	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	150.000,00	- Honor Jasa Kebersihan/Keamanan	1	Oh	@150.000,00 = 150.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.400.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.400.000,00	- Sewa Tempat/Teratak	2	Bh	@700.000,00 = 1.400.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	1.000.000,00	- Biaya Sewa Sound System	1	Pkt	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.295.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	2.295.000,00	- Makan Minum Peserta, Panitia dan Dewan Hakim	85	Ktk	@22.000,00 = 1.870.000,00
			- Snack Peserta, Panitia dan Dewan Hakim	85	Ktk	@5.000,00 = 425.000,00
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.800.000,00				
4.02.4.02.28.31.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	20.800.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.28.34.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN	13.720.000,00	- Pengadaan Pakaian Seragam Peserta dan Official MTQ	52 Stel	@400.000,00 =	20.800.000,00
4.02.4.02.28.34.02.	PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN	13.720.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.100.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	1.100.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.100.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	12.620.000,00	- Honor Pertugas Kebersihan	2 Ok	@150.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000,00	- Honor Petugas MC/Protokol	1 Oh	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	250.000,00	- Honor Pembaca Al-Quran dan Baca Doa	1 Oh	@250.000,00 =	250.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	- Honor Notulen	4 Oh	@100.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.06.001.	Belanja alat tulis kantor	250.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	200.000,00				
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.370.000,00	- Belanja ATK	1 Keg	@250.000,00 =	250.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.370.000,00	- Cetak Spanduk	1 Lbr	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.600.000,00	- Foto Copy	1.000 Lbr	@200,00 =	200.000,00
4.02.4.02.28.34.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	5.600.000,00				
	JUMLAH BELANJA	1.828.173.360,00	- Makan Peserta Musreimbang	196 Ok	@22.500,00 =	4.410.000,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(1.828.173.360,00)	- Minum Peserta Musreimbang 196 Org x 2 Kali	392 Ok	@5.000,00 =	1.960.000,00
			- Transport Peserta Musreimbang	112 Ok	@50.000,00 =	5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4